UCHWALA NR 2477/14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 15 STYCZNIA 2014 r.

W SPRAWIE:

zmiany uchwaly Nr 2495/10 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 24 marca 2010
r. w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 6.2
»Rewitalizacja malych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkni¢tego nr 5/09
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego przepisy
og6lne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
Spotecznego oraz Funduszu Spojnosci 1 uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.
UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,
z pozn. zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz.
U.z2013 r., poz. 596, j.t. z pdzn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§1

Wyraza si¢ zgod¢ na zwigkszenie kwoty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokosci 1 746 522,89 PLN co stanowi 60% dofinansowania wydatkéw
kwalifikowalnych dla projektu ~ Gminy Naglowice @ Nr WND-RPSW.06.02.00-26-714/09
pn.: "Rewitalizacja miejscowosci Naglowice" zakwalifikowanego do wsparcia z Dziatania 6.2
,Rewitalizacja matych miast” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007-2013.

§2

Ulega zmianie zatacznik nr 1 do uchwaly Nr 2495/10 Zarzadu Wojewodztwa Swictokrzyskiego
z dnia 24 marca 2010 roku, otrzymujac brzmienie okreslone w zatgczniku nr 1 do niniejszej

uchwaty.
§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Uzasadnienie do Uchwaly Nr 2477/14 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia
15 stycznia 2014 roku w sprawie warunkowego wyboru projektéw zakwalifikowanych do
wsparcia z Dzialania 6.2 , Rewitalizacja malych miast" oraz zmiany uchwaly Nr 2495/10
Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie warunkowego
wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 6.2 ,,Rewitalizacja malych
miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkni¢tego nr 5/09 Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

W dniu 24 marca 2010 roku Uchwata Nr 2495/10 Zarzad Wojewddztwa Swigtokrzyskiego dokonat
warunkowego wyboru projektow do wsparcia z Dziatania 6.2 , Rewitalizacja matych miast” w
ramach dwuetapowego konkursu zamknigtego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swictokrzyskiego na lata 2007 — 2013, w tym réwniez projektu Gminy Naglowice
Nr WND-RPSW.06.02.00-26-714/09 pn.: "Rewitalizacja miejscowosci Naglowice" przyznajac
kwot¢ dofinansowania w wysokosci 1446 522,88 PLN co stanowito 60 % kosztéow
kwalfikowalnych projektu.

Beneficjent pismem Znak: 7010/1/7/2013 z dnia 18 wrzes$nia 2013 roku zwrocit si¢ do Instytucji
Zarzadzajacej z prosba o zwigkszenie kwoty dofinansowania do poziomu 1 746 522,89 PLN.
Zmiany te wynikaja z tego, ze Gmina przeprowadzata postepowania przetargowe, ktore zostaly
uniewaznione ze wzgledu na przewyzszajace kwoty jakie zamierza przeznaczy¢ na realizacje w/w
inwestycji. Zmiana dotyczaca zwigkszenia §rodkow na realizacj¢ zadania w rezultacie doprowadzi
do zrealizowania zaktadanych efektow rzeczowych i przyczyni si¢ do zachowania zalozonych
celow projektu. Gmina z powodu obcigzenia budzetu wydatkami na inne inwestycje 1 wydatki
biezace, nie jest w stanie samodzielnie sfinansowa¢ zwigkszenia wartosci projektu. W zwiazku
z dostgpnymi $rodkami w Dziataniu 6.2 mozliwe jest zwickszenie kwoty dofinansowania z EFRR
do w/w poziomu.

Zaistniata wigc potrzeba zmiany Uchwaly.



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 2477/14 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 15 stycznia
2014 roku i rownoczes$nie zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 2495/10 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku

LISTAPODSTAWOWA

Dzialanie 6.2 "Rewitalizacja malych miast"

Lp.

Beneficjent

Tytul projektu

Calkowita
wartos¢
projektu w
(PLN)

Przyznana
kwota
dofinansowani
azEFRRw
(PLN)

Procent
dofinanso
wania

Wydatki/koszty
kwalifikowalne
w (PLN)

Gmina

Moskorzew

Rewitalizacja
centrum
Moskorzewa
poprzez
kompleksowe
zagospodarowa
nie przestrzeni
publicznej
miejscowosci

3293 000,00

1975 800,00

60,00

3293 000,00

Gmina

Bodzechow

Rewitalizacja
miejscowosci
Bodzechow

3554 028,14

2132 416,88

60,00

3554 028,14

Gmina

Mirzec

Kompleksowa
rewitalizacja i
wzrost estetyki
funkcjonalnej
przestrzeni
publicznej
terenow
kulturowych i
historycznych
w centrum
Mirca

2800 141,41

1 680 084,84

60,00

2 800 141,41

Gmina

Morawica

Rewitalizacja
zabytkowego
parku w
Morawicy

2 781 540,00

1 668 924,00

60,00

2 781 540,00

Gmina

Cmielow

Rewitalizacja
miasta
Cmielow

1879 991,60

1127 994,96

60,00

1879 991,60

Gmina

Daleszyce

Rewitalizacja
obszarow
miejskich

Miasta
Daleszyce

4 292 010,16

2 575 206,09

60,00

4292 010,16

Gmina

Piekoszow

Rewitalizacja
zaniedbanych
obszarow
Piekoszowa
poprzez remont
1 zmiang
funkcji

2418 186,17

742 511,72

60,00

1237 519,53




popegeerowski
ego budynku.

Gmina

Chmielnik

Rewitalizacja
starej czesci
miasta
Chmielnik-etap
I

961 500,00

576 900,00

60,00

961 500,00

Gmina

Bodzentyn

Rewitalizacja
miasta
Bodzentyn-
etap 11

3779891,84

1 889 945,92

50,00

3779891,84

10

Gmina

Radoszyce

Odzyskanie
dawnej
Swietnosci
Radoszyc oraz
wzrost estetyki
funkcjonalnej
przestrzeni
publicznej
poprzez
rewitalizacje
Rynku

1 000 000,00

600 000,00

60,00

1 000 000,00

11

Gmina

Zagnansk

Rewitalizacja
miejscowosci
Zagnansk
poprzez
zagospodarowa
nie przestrzeni
publicznej

4 000 000,00

2 400 000,00

60,00

4 000 000,00

12

Gmina

Mniow

Szansa na
rozwoj-
rewitalizacja
miejscowosci
Mniow

3500 000,00

2 100 000,00

60,00

3500 000,00

13

Gmina

Michatow

Rewitalizacja i
zagospodarowa
nie centrum
miejscowosci
Michatow

1236 805,64

742 083,39

60,00

1236 805,64

14

Gmina

Nowy
Korczyn

Rewitalizacja

miejscowosci

gminnej Nowy
Korczyn

5392 657,97

3235594,78

60,00

5392 657,97

15

Gmina

Rakow

Rewitalizacja
Rynku w
Rakowie wraz
z terenami

przylegtymi

13 095 653,00

7857 391,80

60,00

13 095 653,00

16

Gmina

Strawczyn

Rewitalizacja
miejscowosci
Strawczyn

2 293 596,50

1283 872,06

60,00

2139 786,77

17

Gmina

Osiek

Rewitalizacja
miasta Osiek-
etap Il

2 526 244,00

1515 746,40

60,00

2 526 244,00

18

Gmina

Naglowice

Rewitalizacja

2910 871,48

1746 522,89

60,00

2910 871,48




miejscowosci
Naglowice

19

Gmina

Obrazow

Rewitalizacja
miejscowosci
Obrazéw
poprzez
zagospodarowa
nie przestrzeni
publicznej

1173 850,02

704 310,01

60,00

1173 850,02

20

Gmina

Iwaniska

Rewitalizacja
centrum
miejscowosci
Iwaniska - etap
1

840 000,00

504 000,00

60,00

840 000,00

21

Gmina

Loniow

Kompleksowa
rewitalizacja
miejscowosci
Loniéw.Etap |

2 011 000,00

1206 600,00

60,00

2 011 000,00

22

Gmina

Rytwiany

Zagospodarow
anie terenu
wokot zamku
w
miejscowosci
Rytwiany-11
etap

3400 000,00

2 040 000,00

60,00

3400 000,00

23

Gmina

Bogoria

Rewitalizacja
zdegradowanyc
h terenow po
bylej stacji
PKP w Bogorii

8 862 992,30

5317 795,38

60,00

8862 992,30

24

Gmina

Stopnica

Kompleksowa
rewitalizacja
Stopnicy-etap
I

3253 740,00

1952 244,00

60,00

3 253 740,00

25

Gmina

Bejsce

Kompleksowa
rewitalizacja
miejscowosci
Bejsce-Gmina
Bejsce

3186 811,01

1912 086,61

60,00

3186 811,01

26

Gmina

Secemin

Rewitalizacja
miejscowosci
Secemin

3040 261,00

1 824 156,60

60,00

3040 261,00

Razem:

87484 772,24

51312 188,33

86 150 295,87




